＊＊ ＊
＊

＊
＊ ＊

＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊＊

出張着物プライベートレッスン（自装のみ）　１回２時間（延長可）
　 着物の着方を個人レッスンいたします。基本は、お客様のご自宅にうかがっての、プライベートレッスン。

まったくの着物初心者でも、もう少し上達したいという方でも、集中して帯結びだけ、サイズの合わないアンティークの着方、ワン

ランク上の着こなしなど…、ご希望の内容でレッスンいたします。

もちろん、レッスンの回数は、お客様次第。お道具は、お客様の希望の小物を使います。

手結びのお紐だけを使ってもよし、便利グッズを色々使ってもよし。

カリキュラム内容やレッスンの曜日・時間なども、ご相談のうえ、決めさせていただきます。

大人数でのお教室では、ついつい分からないことも尋ねそびれてしまう、小物を強制で購入や使用は納得できない、お仕事の

都合でレッスン曜日・時間が定まらない…など、お悩みの方に、ピッタリです。

＊レッスン前に、ご自宅の場所確認と打ち合わせを兼ねて、１度お伺いさせていただきます。
＊遠方の場合は、交通費など実費＋出張料金をいただくこともありますので、事前にお問い合わせください。

料金　　１回２時間　　１名様　　１,６８０円（税込・資料代含む）
＊ご希望により延長もできます。１時間延長につきレッスン料金の半額が加算されます。　例）１回のレッスンを３時間にする場合⇒２,520円（税込）

☆お友だちをお誘いいただけると、レッスン料は、さらにお値打ちに！

２名様なら…1人 １,2６０円　　３名様なら…1人　１,０５０円　　４名様 1人　８４０円
＊ご自宅での出張レッスンは、４名様まで受講できます。

ご用意いただくもの
レッスンが受けられるお部屋（和室でなくても構いません）　姿見ミラー（なければ、胸辺りまでが映せる鏡でもよい）
和装敷など敷く物（着物などが汚れない状態であれば、なくても構いません）
着物・長襦袢・肌襦袢など下着類・腰紐（着物ベルトなどでもよい）・伊達締め（サッシュベルトなどでもよい）･帯（習いたい帯をご
用意ください）・帯揚げ・帯締め・前板・足袋・補正用タオル数枚・帯枕・差込衿芯・その他お手持ちの小物類（コーリンベルト・
ファンデーションなどの便利グッズなど）・和装クリップ２～３個・筆記用具

（自装のみ）　１回２時間（延長可）

５名以上１０名までの、お友だちやお仲間が集まれば、お教室を開くことも可能です。

ご相談いただければ、お客様の最寄の公民館などの施設のレッスン会場の手配なども、ご一緒にさせていただきます。

カリキュラムの内容や、お日にちなどは、ご相談で、決めさせていただきます。

料金　１回２時間　１名様　５２５円（税込）＋ 会場使用料金（出席者での頭割りとなります）

＊５名以上１０名様まで。４名以下しか出席ができない場合は、上記の料金では開くことができません。

ご用意いただくもの
和装敷など敷く物（着物などが汚れない状態であれば、なくても構いません）
着物・長襦袢・肌襦袢など下着類・腰紐（着物ベルトなどでもよい）・伊達締め（サッシュベルトなどでもよい）･帯（習いたい帯をご
用意ください）・帯揚げ・帯締め・前板・足袋・補正用タオル数枚・帯枕・差込衿芯・その他お手持ちの小物類（コーリンベルト・
ファンデーションなどの便利グッズなど）・和装クリップ２～３個・筆記用具

*レッスンでは、できるだけ帯が傷まない方法での帯結びを実践していますので、特大和装クリップのみ、
　ご購入いただきます（８００円・税込）。ご了承ください。

なら… （税込）

着物レッスン教室

K  Limono esson
着物でお出かけしてみたい…
でも、一人じゃうまく着られない、着たことがないの…
そんな貴女に、和装のプライベートレッスンは、いかがですか？
入会金も、大人数でのお稽古もありません。
自分のペースで、お好きな曜日・時間帯に、
ご自宅でレッスンいたします。

きもの日和倶楽部

お問い合わせはコチラまで　　kimono*yscjp.com(*の部分を@にしてメールを送ってください）

http://ameblo.jp/kimonona/

＊＊ ＊
＊

＊
＊ ＊

＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊＊

＊＊ ＊
＊

＊
＊ ＊

＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊＊

＊＊ ＊
＊

＊
＊ ＊

＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊＊

＊＊ ＊
＊

＊
＊ ＊

＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊＊